
infotea

Infotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

JČ:26421348 

DIČ: CZ26421348

y A í' a řj 3f

Poskytoval služby: 

Infotea s. r. o.

Se sídlem:

V. Řezáče 313

434 67 Most, 
Česká republika 

IČ: 26421348 

DIČ: CZ699001510

Zastoupen: Milan Hojer, jednatel společnosti, ing. Michaela Švecové, jednatel společnosti 

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 20548

Bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel11)

A

Objednatel služby:

Technické služby města Mostu, a. s.

Se sídlem:

Dělnická 164

435 01 Most-Velebudice 

Česká republika
IČ.64052265 
DIČ: CZ64052265

Zastoupen: Jan Syrový, předseda představenstva, Jiří Kurcin, člen představenstva 

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 771 

Bankovní spojení:

(dále jen „Nabyvatel")

Uzavírají tuto

Smlouva o dodávce a implementací informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o 
práci) Stránka 1/13



Inřotea s.r.o. Tel.

irrfbtea

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ: CZ26421348

Smlouvu o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a
systému VOP (Výkaz o práci)

č. smlouvy/registrace : 
INT-165/2009

1. Předmět smlouvy a termín plnění

1.1. Poskytovatel se zavazuje dodat nabyvateli na základě jím uskutečněné objednávky softwarový 
produkt vedený pod obchodním názvem Helios Orange v příslušné konfiguraci specifikované 
v cenové nabídce, která se stává nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č.5. V souvislosti 
s tím poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat podlicenci k informačnímu systému 
Helios Orange zcela v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském.

1.2. Předmětem smlouvy o poskytnutí podlicence je závazek poskytovatele poskytnout nabyvateli 
oprávnění k užití informačního systému Helios Orange pouze pro vlastní potřebu s tím, že je 
oprávněn používat informační systém Helios Orange dle rozsahu uvedeném v příloze č. 3 této 
smlouvy. V souvislosti s tím je nabyvatel oprávněn pořizovat kopie tohoto díla v zájmu ochrany 
pro vlastní archivní účely a k nahrazení oprávněně získaného informačního systému Helios 
Orange, který byl ztracen, zničen nebo jinak znehodnocen. Rozsah poskytnuté podlicence je 
uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

1.3. U vědomí předchozího ustanovení 1.2. odst. tohoto článku se poskytovatel zavazuje poskytnout 
nabyvateli služby spojené se zaváděním informačního systému Helios Orange. Specifikace 
služeb je součástí nabídky, která je přílohou ř. 5 této smlouvy.

1.4. Předmětem smlouvy o systémové podpoře je závazek poskytovatele ve prospěch nabyvatele 
poskytovat systémovou podporu informačního systému Helios Orange a závazek nabyvatele 
uhradit poskytovateli cenu za tuto systémovou podporu. Pro účely této smlouvy se systémovou 
podporou rozumí telefonické konzultační služby v pracovních dnech, update a legislativní 
upgrade programového vybavení Helios Orange.

1.5. Předmětem smlouvy je dále poskytnutí užívacího práva k systému VOP (Výkaz o práci) včetně 
provedení implementačních prací. Rozsah prací a poskytnutého užívacího práva je uveden 
v příloze č. 4 této smlouvy. Pro účely této smlouvy se systémovou podporou rozumí telefonické 
konzultační služby, update a legislativní upgrade programového vybavení VOP (výkaz o prácí).

1.6. Harmonogram implementace systému Helios Orange a VOP (Výkaz o práci) dle ustanovení 1.3. a
1.4. odst. tohoto článku a je rozdělen na tyto fáze:

1.6.1. Fáze č. 1 - Tvorba Cílového konceptu-do 20. 11.2009

1.6.2. Fáze č. 2 - Nastavení systému a jeho zprovoznění - do 27. 11. 2009

1.6.3. Fáze č. 3 - Uživatelské testy, kontrola nastavení systému - do 11. 12. 2009

1.6.4. Fáze č. 4 - Školení a příprava uživatelů na používání nového IS - do 11. 12. 2009

1.6.5. Fáze č. 5 - Příprava pro produktivní provoz-do 31. 12. 2009

1.6.6. Fáze č. 6 - Podpora produktivního provozu - do 31. 3. 2010

2. Licenční ujednání systému Helios Orange

2.1. Informační systém Helios Orange, individuálně identifikovatelný licenčním číslem a dodávaný na 
CD ROM nebo jiných nosičích či sítích, včetně doprovodné elektronické dokumentace, požívá 
ochrany ve smyslu jednotlivých ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském.

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 2/13



Infotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ:CZ26421348

2.2. Nabyvatel je oprávněn používat informační systém Helios Orange pro vlastní potřebu po celou 
dobu, po kterou jím budou respektovány podmínky smlouvy o poskytnutí podlicence.

2.3. Nabyvatel není bez písemného souhlasu poskytovatele zejména oprávněn :

jakýmkoliv způsobem informační systém Helios Orange upravovat, překládat do 
jiných programovacích či národních jazyků, zahrnout jej do jiného programového 
produktu a šířit produkty takto vzniklé;

pro jiné právnické či fyzické osoby udělovat oprávnění k výkonu práva informační 
systém Helios Orange užít;

ve prospěch jiných právnických či fyzických osob informační systém Helios 
Orange rozmnožovat a následně tyto rozmnoženiny rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat, vystavovat a nakládat jinak než umožňuje tato smlouva.

2.4. Nabyvatel bere na vědomí a souhlasí, že pokud jakýmkoli způsobem poruší jednotlivá ustanovení 
smlouvy o poskytnutí podlicence, je takové jednání nabyvatele považováno také za hrubé 
porušení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, na základě čehož je poskytovatel oprávněn 
požadovat a nabyvatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve prospěch poskytovatele, a to ve výši 
dvojnásobku celkového licenčního poplatku stanoveného v následujícím ustanovení 3.1. odst. 3. 
článku této smlouvy. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou náhradu 
škody.

infbfcea

1

3. Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany sjednávají, že cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu ustanovení dle bodu
1.2. odst. 1. článku této smlouvy, tj. podlicence systému Helios Orange, je tvořena licenčním 
poplatkem ve výši 475.505,28 Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH. Cena bude 
fakturována po podpisu této smlouvy.

3.2. Za služby spojené se zaváděním informačního systému Helios Orange ve smyslu předchozího 
ustanovení 1.3. odst. 1. článku této smlouvy se nabyvatel zavazuje uhradit částku ve výši 
761.628,00 Kč bez DPH, navýšenou o zákonnou sazbu DPH. Cena bude fakturována 
následovně:

3.2.1. Po dokončení Fáze č. 1 díe b ustanovení 1.6.1. odst. 1. článku této smlouvy 
fakturace ve výše 45% uvedené částky, tzn. 342.732,60 Kč bez DPH.

3.2.2. Po dokončení Fáze č. 4 dle b ustanovení 1.6.3. odst. 1. článku této smlouvy 
fakturace ve výše 45% uvedené částky, tzn. 342.732,60 Kč bez DPH.

3.2.3. Po dokončení Fáze č. 6 dle b ustanovení 1.6.5. odst. 1. článku této smlouvy 
fakturace ve výše 10% uvedené částky, tzn. 76.162,80 Kč bez DPH.

3.3. Za služby spojené s poskytnutím licence a implementací systému VOP (Výkaz o práci) ve smyslu 
předchozího ustanovení 1.4. odst. 1. článku této smlouvy se nabyvatel zavazuje uhradit částku 
v celkové výši 147,419.20 Kč bez DPH, navýšenou o zákonnou sazbu DPH. Cena bude 
fakturována následovně:

3.3.1. Po podpisu smlouvy bude fakturována částka 82.000,00 Kč bez DPH za licenční 
poplatek.

3.3.2. Po dokončení Fáze č. 5 dle b ustanovení 1.5.5. odst. 1. článku této smlouvy bude 
fakturována částka 65.419,20 Kč bez DPH za provedené implementační práce.

3.4. Nabyvatel se zavazuje finanční plněni specifikovaná v předchozích ustanoveních 3.1. odst. a 3.3. 
odst. tohoto článku uhradit bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 
poskytovatelem se splatností 30 dnů ode dne doručení nabyvateli.

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 3/13



3.5. V rámci smlouvy o systémové podpoře ve smyslu ustanovení 1.4. odst. 1. článku této smlouvy se 
nabyvatel zavazuje za takto poskytované služby hradit poskytovateli roční paušální poplatek ve 
výši 85.590,95 Kč bez DPH, navýšený o zákonnou sazbu DPH. V předchozí větě citovaný roční 
paušální poplatek se nabyvatel zavazuje hradit vždy nejpozději ke dni 30. listopadu každého 
kalendářního roku po celou dobu používání informačního systému Helios Orange, a to 
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené poskytovatelem. První úhrada tohoto 
poplatku bude nabyvatelem realizována na základě faktury vystavené současně s fakturou pro 
úhradu licenčního poplatku vztahujícího se k informačnímu systému Helios Orange.

3.6. Na základě poskytnutých užívacích práv k systému VOP (Výkaz o práci) se nabyvatel zavazuje 
hradit poskytovateli roční paušální poplatek za systémovou podporu ve smyslu ustanovení 1.. 
odst. 1. článku této smlouvy ve výši 25.535,88 Kč bez DPH, navýšený o zákonnou sazbu DPH. 
V předchozí větě citovaný roční paušální poplatek se nabyvatel zavazuje hradit vždy nejpozději 
ke dni 30. listopadu každého kalendářního roku po celou dobu používání systému VOP (Výkaz o 
práci), a to bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené poskytovatelem. První 
úhrada tohoto poplatku bude nabyvatelem realizována na základě faktury vystavené současně 
s fakturou pro úhradu licenčního poplatku vztahujícího se systému VOP (Výkaz o práci).

3.7. Smluvní strany konstatují, že poskytovatel poskytuje k informačnímu systému Helios Orange a 
systému VOP (Výkaz o práci) další služby specifikované v ceníku služeb, který stanoví ceny za 
jednotlivé služby. Poskytovatel tyto služby realizuje pouze na základě samostatných objednávek 
nabyvatele kdykoli v průběhu zavádění a používání informačního systému Helios Orange a 
systému VOP (Výkaz o práci). Poskytovatel si vyhrazuje právo tento ceník služeb měnit 
v závislosti na ekonomické situaci na trhu stím, že v případě*změn je povinen o těchto 
nabyvatele vyrozumět.

3.8. Smluvní strany sjednávají, že pokud nabyvatel nezaplatí jakékoli finanční plnění vyplývající z této 
smlouvy v termínu stanoveném danou fakturou je poskytovatel oprávněn požadovat a nabyvatel 
je povinen uhradit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
byť i započatý den prodlení.

3.9. Pokud nabyvatel neuhradí sjednané ceny specifikované v předchozích ustanoveních článků 3.1. 
odst. až 3.3. odst. tohoto článku do jednoho měsíce ode dne splatnosti uvedeného na příslušných 
fakturách, je poskytovatel oprávněn od smlouvy o poskytnutí podlicence a smlouvy o systémové 
podpoře odstoupit s takovým důsledkem, že nabyvatel okamžikem takového odstoupeni ztrácí 
poskytnuté oprávněni k výkonu práv k dílům citovaným v předchozích ustanoveních 1.2. odst. a 
1.4. odst. 1. článku této smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že si je vědom, že okamžikem takového 
odstoupení od této smlouvy ztrácí právo dílo užít ve smyslu ustanovení § 12 a násl. zákona č. 
121/2000 Sb., autorského zákona..

3.10. Pokud nabyvatel neuhradí sjednanou cenu specifikovanou v předchozím ustanovení 3.5. a 3.6. 
odst. tohoto článku do jednoho měsíce ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře, je 
poskytovatel oprávněn od smlouvy o systémové podpoře odstoupit.

3.11. Nabyvatel bere na vědomí, že pokud nastane situace uvedená v předchozím ustanovení 3.10. 
odst. tohoto článku anebo pokud nabyvatel vypoví smlouvu o systémové podpoře, zaniká 
povinnost poskytovatele realizovat ve prospěch nabyvatele konzultační služby, update a 
legislativní upgrade informačního systému Helios Orange, následkem čehož se poskytovatel 
zbavuje jakékoliv odpovědnosti za bezvadnou funkčnost informačního systému Helios Orange, 
jakož i za jeho správnou kompatibilitu s platnými obecné závaznými právními předpisy.

3.12. V případě, že se nabyvatel dostane do prodlení s úhradou jakéhokoli finančního plnění 
vyplývajícího z této smlouvy, bere nabyvatel na vědomí a současně souhlasí s tím, že 
poskytovatel je oprávněn neprovádět žádné úkony spojené se systémovou podporou či dalšími 
službami ve smyslu této smlouvy až do okamžiku, kdy nabyvatel splní veškeré finanční závazky 
vůči poskytovateli.

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o 
práci) Stránka 4/13



lnfotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ:CZ26421348

4. Záruka, reklamace a podmínky pro platnost záruky

4.1. Poskytovatel garantuje funkčnost informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o 
práci) plně odpovídající dodané dokumentaci. V případě zjištění vad informačního systému Helios 
Orange nebo systému VOP (Výkaz o práci), je nabyvatel oprávněn uplatnit reklamaci.

4.2. Konkrétní vymezení záručních a reklamačních podmínek informačního systému Helios Orange je 
stanoveno v reklamačních podmínkách, viz příloha č 1.

4.3. Pro oprávněné uplatnění záručních podmínek smluvní strany sjednávají, že nabyvatel je povinen:

bez výjimek dodržovat pokyny uvedené v dokumentaci prodávaného 
programového vybavení a ve výše citovaných licenčních podmínkách;

zajistit obsluhu informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o 
práci) pouze vyškolenými pracovníky;

provozovat informační systém Helios Orange a systému VOP (Výkaz o práci) na 
počítačích splňujících „systémové požadavky"

4.4. Smluvní strany činí nesporným, že poskytovatel neručí za bezpečnost dat a neodpovídá za 
závady informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o práci), které prokazatelně 
nevzniknou jeho zásahem nebo které vzniknou v důsledku neposkytnutí informací ze strany 
nabyvatele nutných pro řádné předání a uvedení do provozu informačního systému Helios 
Orange a systému VOP (Výkaz o práci).

5. Ostatní ujednání

5.1. Smluvní strany sjednávají, že nabyvatel je povinen seznamovat poskytovatele při jeho servisních 
činnostech spojených s prodávaným programovým vybavením se všemi potřebnými údaji, daty, 
informacemi a podmínkami předpokládaného využívání software a hardware v rámci činnosti 
společnosti nabyvatele.

5.2. Nabyvatel souhlasí s uváděním názvu své obchodní společnosti v tiskových materiálech a při 
propagačních akcích poskytovatele.

5.3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace získané v rámci obchodního vztahu 
vyplývajícího z této smlouvy budou považovány za důvěrné a nebudou z jejich strany zneužity ani 
jinak šířeny.

5.4. Poskytovatel garantuje v závislosti na svých kapacitách možnost servisního zásahu u nabyvatele 
ve dnech a hodinách uvedených v nabídce. Tento servisní výjezd je účtován vždy podle platného 
ceníku služeb. V případě platnosti nového ceníku, bude nabyvatel informován o nových cenách a 
obchodních zvyklostech.

5.5. Nabyvatel podpisem této smlouvy dává Poskytovateli souhlas k zasílání obchodních sdělení na 
adresu sídla Nabyvatele, jakož i na veškeré jeho elektronické adresy až do okamžiku, kdy 
nabyvatel svůj souhlas prokazatelně odmítne. U vědomí dikce předchozí věty se Poskytovatel 
zavazuje zcela respektovat ustanovení § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační 
společnosti).

5.6. Pro případ dalšího rozšiřování programového vybavení, specifikovaného touto smlouvou, novými 
softwarovými produkty, které poskytovatel poskytne nabyvateli na základě jeho požadavku, 
smluvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté softwarové produkty analogicky vztahují 
ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních podmínkách a podmínkách systémové 
podpory. Stejně tak smluvní strany činí nesporným, že navýšením hodnoty používaných licencí 
poskytnutím nových licencí, se adekvátně navýší i hodnota roční systémové údržby s tím, že výši 
této hodnoty poskytovatel sdělí nabyvateli prostřednictvím daňového dokladu vystaveného pro

irvfbtea

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 5/13



Infotea s.r.o.

úhradu licenčního poplatku vztahujícího se k nově poskytnutým softwarovým produktům. Veškeré 
výše uvedené změny smlouvy budou prováděny vždy formou dodatku k této smlouvě.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být provedeny 
pouze po vzájemném projednání formou písemných dodatků signovaných smluvními stranami.

6.2. Tato smlouva, která nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu, je vyhotovena ve dvou 
exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom paré.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
přičemž její autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

nabyvatel poskytovatel

Jan Syrový - předseda představenstva Milan Hojer - jednatel

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 6/13



Infotea s.r.o.

infotea

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ: CZ26421348

Příloha č. 1

Reklamační podmínky

« Programový systém Helios Orange je soubor programů chráněný podle autorského zákona.
■ Je dodáván na originálních nosičích dat autorizované nahraných firmou Asseco Solutions, a.s.
■ Poskytovatel převádí na nabyvatele právo k užívání systému Helios Orange

*na jednom počítači (monoverze),

*na jedné lokální počítačové síti (síťová verze), pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.
■ Nabyvatel nesmí poskytnout třetím osobám instalační média ani jejich kopie. Případné postoupení 

užívacího práva třetí osobě musí být sjednáno smluvně s poskytovatelem systému Helios Orange.
■ Nabyvatel se zavazuje neprovádět žádné zásahy do programu.

Technické podmínky

- Programové vybavení je provozovatelné na všech počítačích vybavených minimálně dle technické 
specifikace:
» Doporučený desktopový operační systém (operační systém PC uživatele) je MS Windows XP 

Professional, MS Vista.
» Doporučený operační systém serveru je MS Windows Server 2003, případně MS Windows XP 

Professional (pro < 5 uživatelů).
» Doporučený databázový server je MS SQL Server 2005, pro" mono-instalaci MS SQL Server 

2005 Express Edition.
■ Minimální konfigurace klient:

» MS Windows 2000 Professional SP4, Celeron 600 MHz, RAM 512 MB , disk 4 GB, 
instalován také MS Office XP

■ MS Windows XP Professional SP2, Celeron 700 MHz, RAM 256 MB, disk 4 GB, instalován 
také MS Office XP

■ Pro zajištění kvalitního provozu doporučujeme konzultovat konfiguraci výpočetní techniky 
s poskytovatelem.

REKLAMACE

■ Nabyvatel je oprávněn vytknout vady softwarového produktu po celou dobu platnosti smlouvy o 
systémové podpoře.

■ Poskytovatel ručí za shodnost programu s platnou legislativou u každé aktuální verze Helios 
Orange za podmínek, že informace o legislativní změně budou zveřejněny v oficielním tisku (sbírka 
zákonů) s předstihem 14ti dnů před uvedením verze na trh.

» Záruka na kvalitu nosičů dat je 24 měsíců ode dne instalace a zaškolení. Kvalitou nosiče se rozumí 
přečtení média a všech souborů obsažených na tomto médiu v mechanice počítače. Projeví-li se v 
této lhůtě vada nosičů, poskytovatel na vlastní náklady tuto obratem vymění a záruka začíná běžet 
znovu.

■ Nabyvatel se zavazuje oznamovat poruchy programu písemně.
» Funkce programu mimo rámec dodané dokumentace ani nevhodnost programu pro dosažení cílů 

nabyvatele nejsou důvodem k uplatnění reklamace.
■ Poskytovatel neručí za bezpečnost dat a neodpovídá za závady, které prokazatelně nevzniknou 

jeho pracovním zásahem nebo vzniknou v důsledku neposkytnutí informací nabyvatele.
■ Odpovědnost poskytovatele se nevztahuje na závady způsobené nesprávným užíváním 

programových produktů nebo chybným nakládáním s nimi, popřípadě neoprávněným 
pozměňováním, instalováním, kopírováním nebo jiným neoprávněným použitím. Poskytovatel 
neodpovídá za případné škody či náklady vzniklé nesprávným užíváním tohoto programového 
vybavení.

■ Reklamace budou uplatňovány u Poskytovatele elektronickou formou zasláním emailu na adresu 
helpdesk@infotea.cz. Reakční doba je do 14hod. následujícího pracovního dne, součástí reakce 
je informace o předpokládaném termínu a způsobu řešení vady.

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 7/13

mailto:helpdesk@infotea.cz


— ....

i
Infotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ:CZ26421348
irrfbtea

Nabwatel se zavazuje:

• Striktně dodržovat pokyny uvedené v dokumentaci a zajistit obsluhu pouze vyškolenými 
pracovníky.

» Dále se zavazuje provozovat systém na počítačích splňujících technické podmínky uvedené výše. 

Tyto reklamační podmínky jsou nabyvatelem akceptovány a vstupují v platnost podpisem této smlouvy.

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 8/13



Infotea s.r.o.

irrfbtea

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ: 26421348 

DIČ:CZ26421348

Příloha č. 2 

Ceník služeb

Konzultant Helios Orange 800,- Kč/ 1 hodina

Konzultant VOP {Výkaz o práci) 800,- Kč/ 1 hodina

Servisní technik 550,- Kč/ 1 hodina

Správa serverů a sítí 750,- Kč/ 1 hodina

Školení (nepočítá se školení zahrnuté do implementace) 800,- Kč/ 1 hodina

Jízdné (do 10 km zdarma) 12,- Kč/ 1 km

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 9/13



irrfbtea

Infotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ: CZ26421348

I

Příloha č. 3

Předběžná cenová kalkulace licence informačního systému Helios Orange
pro společnost TSmM a.s, ze dne 20.11.2009__________________________
Zpracoval:
Počet dat: 3

Tutp cenová kalkulace lni otmařnlho sy olámu Heíioa O tanga je orientační a bude upfesnAna da Vafiich požadavků

Dodavatel: LCS International, a.s.
Zelený pruh 1560/99, Praha 4 
Fax: 244 104 444

Inf ormaCnl ayalám Htriioa Orange využívá databázi MS 5QL 2QOS a vyill. jejíž nibltíky není soufiéall látc cenov 6 kalkulace

Oblast Modul Submodul Cena Počet uživatelů
Jádro systému

Jádro systému
Kontace

130 689,00 Kfi 
72 912,00 Kč 
46 872,00 Kč

30

Nástroje přizpůsobeni 10 912,00 Kč
Jazykové verze1 o,oo Ke

Legislativa

' řv-íř'- *

' ' ‘ r ' i* * , “ , . o.oo Ke

L> ■ f t

Ekonomika a finance
Účetnictví

74 619,04 Kč
42 775,04 Kč 4

Banka (včetné 1 skriptu) (ČSOB) 9 424,00 Kč 2

Další skript (1,KB) 6 944,00 Kč
Pokladna 6 944,00 Kč 2
Majetek 8 432,00 Kč

£03 K t
1

Eshop
s0

VAřl kl-ÍV*

0,00 Kč

v, 00 ť:..ř:.
1

0. C/0 Kc
Obchod

Sklad
137 007,84 Kč
37 914,24 KÍč 4

Nákup a prodej

v % •' J

33 331,20 Kč 7
Kusovníky 19 443,20 KČ

Zakázky 47 219,20 Kč
v/i&i ÍvO

7

Styk ea zákazníky
Fakturace a pošta

24 698,40 KČ
24 998,40 Kč 5

Lidské zdroje 38 688,00 Kč
Mzdy 21 824,00 Kč 2

Personalistika 16 864,00 Kč

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 10/13



Manažerské vyhodnocování
Manažerské rozhraní

25 290,00 KS 
10 912,00 Kč 1

Účetní výkazy 14 384,00 Kč 2

Výra ba 0,00 Kč

Sorvin Oj 00 KS

Doprava
Doprava základ Nad 25 voz.

Sledováni údržby

43 400,08 K£ 
29 264,00 Kč 
6 344,00 Kč

Silniční daň

___________ Kniha jízd__________
Přepravní služby

2 728,00 Kč 1

4 464,00 Kč_______ 2________
0,00 Ke

ftteonl projektů 0,00 Kč

Distribuční pluglny 0,00 Kč

Agendy Organizace. Bankovní doklady. Uživatelská prdvo. OrgarazaCnl struktura Cizí mftny. Podpora OCetnlch firem pou dodávány ke každé

konfiguraci systému Helios Orange v rámci modjfu Jddro systému

Cena za licenci celkem: 475 505.28 Kč Počet dat 3 + 1 (zkušební)
Sy&podpora: 85 590,95 Kč

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 11/13



m>7

infbtea
Příloha č. 4

Inřotea s.r.o.

V. Řezáče 313, 434 67 Most 

IČ:26421348 

DIČ:CZ26421348

Infotsa s.r.o.
V. Řezáče 313
434 67 Most 
vmw.infotea.cz

Infbtea

Rozpočet realizace služby VOP ti

Sestaven: 16.11.2005 11:06

modul předmět ticsrrice cena/licenci počet roční cena celkem
jádro sysléiTiu aptlkační server 14 000 KČ 1 14 000,00 Kč

tdlent uživatel systému 2 000 Kč 20 60 000,00 Kč
kmenový záznam aktivní zaměstnanec 20 Kč 400 B 000,00 Kč
poskytnuté licence 82000,00 Kč

gBfgasžafeg5S3g?/X-%Sž^S&íS&zZ wec1
položka cenafU MJ počet roční cena celkem |

tvorba ciovébo konceptu (příprava, analýza) 5664Kč ČI. den 1,5 B496,00Kč|

zákaznické úpravy SV/ 5 664 Kč EL den 2 11329,00Kč
plotní testování 5 664 Kč ČL den 2 11 320,00 Kč
iaskotemtdi V..:' 'y: 5654Kč ČL den 2 11320,00Kč
dokumentace 5 664 Kč ČL den 1 5 664,00 Kč
podpora produktivního provozu , • ; 5664KČ, ČLden 2 : . 11 328,00 Kč
dopravné 10Kř Km 0,00 Kč
projektový režie ipŠ-z objemutreptementace \ . ;■ v v:

celkem implementace
_______ 5947,20 Kč

65419,20 KČ

Infrastruktura
popis ks roční cena cetkem
HY/rerveni 0 Kč i Kč 0,00 Kč
5V/ serveru (MS SQL 2005 server ♦ OS Win 2003 SRV) 
Poskytnutí In (rastru ktury

0 Kč 1 Kc 0,00 Kč

niaintenance 18',' z pořizovací ceny hhpCanentaee' a licence
Servisnř podpora, hoďme

položka

servisní podpora - záldadni verze
/dostupnost verzi, Kotlině a reakčni doba do 12-ti pracovních hodin i 
poskytováno pouze o pracovní dobu /PO-PÁ 7:00 až 17:00/ AllO

0,00 KE

26 535,46 Kč
pi

cena ročně ?'

26 535,46 Kč
příplatek KELFPESK - Hotline - nepřetržité ______ v,'■ t(E ■ 0,00 Kč
příplatek Reakčni doba servis - nepřetržitě NE 0,00 Kč
Garantované odstranění iintickávadyrio 1 týdne. ____ ______________ __________HE ________ ____ 0,00 Kč
Garantované odstranění kritické vady do 2 pracovních dni HE 0,00 Kč

r Garantované odstraněni vady do 48 hodin___  __ ______________ ___________ _____ ______ KE________ '___________0,00Kč

dopravné Ikm 10,-Kč áe skutečnosti
ubytování   •  ots skutečných nákladů .,
Servisní podpora, hotline 26 535,46 Kč

{i nákup jednorázově C poskytnutí v čase

r Infrastruktura--------———------ -
(■ vlasW C nákup Jednorázově C pronájem :

položka období
poskytnutíSWircenci jednorázově 02 000,00 KČ
Implementace jednorázově 65 419,20 Kčj

Infrastruktura (hostováníserveru) vlastní 0,00 Kč

servisní podpora fmaintenance) - základní verze ■» Kilpdesk íocně 26 535,46 Kč

litulac ?‘plateb 'WMěMŠĚMíěĚ
celkem jednorázové náklady' jednorázově 147 419,20 KČ
pravidelné roční náklady ročně 26 535,46 Kč
pravidelné měsíční náklady měsíční ptatba 2 211,29 Kč

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o 
práci) Stránka 12 / 13



infctea

IČ:26421348

DIČ: CZ26421348

Příloha č. 5

Nabídka „Implementace informačního systému",

Smlouva o dodávce a implementaci informačního systému Helios Orange a systému VOP (Výkaz o
práci) Stránka 13/13


